

Starting Period:

| Code | المؤشر | Indicator | Standard | Currency | Units | Q1 2022 | Explanations/Footnotes |
|---|---|---|---------------------|-------------------|---------------|-----------|--|
| End-of-period exchange rate (National Currency / USD): | | | | | | | |
| Capital Adequacy : Basel Standard | | | | | | | |
| CP01a | كفافية رأس المال | CAR | | | | 858.7% | |
| | إجمالي رأس المال التنظيمي | Total regulatory capital | Basel II | NC | M | 248,742.0 | يمثل بسط النسبة الخاص باحتساب كفاية رأس المال |
| | الأصول المرجحة للمخاطر | Risk-weighted assets | Basel I | NC | M | 28,967.0 | يمثل مقام النسبة الخاص باحتساب كفاية رأس المال |
| CP02a | (الشريحة الأولى لرأس المال) إلى الأصول المرجحة بالمخاطر | Tier 1 capital to RWA | | | | 850.9% | |
| | الشريحة الأولى لرأس المال | Tier 1 capital | Basel II | (select currency) | M | 246,470.0 | الشريحة الأولى هي كل من رأس المال المدفوع والاحتياطيات المعلنة |
| | الأصول المرجحة للمخاطر | RWA | (select standard) | (select currency) | M | 28,967.0 | |
| CP03a | الأسمم المشتركة في الشريحة الأولى إلى الأصول المرجحة بالمخاطر | Common Equity Tier 1 (CET1) capital to RWA (fill only if Basel III has been adopted) | | | | 863.1% | |
| | الأسمم المشتركة في الشريحة الأولى | CET1 capital | (select standard) | NC | M | 250,000.0 | يمثل رأس المال المنفوع |
| | الأصول المرجحة للمخاطر | RWA | (select standard) | NC | M | 28,967.0 | |
| Capital Adequacy: IFSB Formula | | | | | | | |
| CP01b | كفافية رأس المال (IFSB) | CAR (IFSB) | | | | 858.7% | |
| | إجمالي رأس المال التنظيمي | Total regulatory capital | (select standard) | (select currency) | (select unit) | 248,742.0 | |
| | الأصول المرجحة للمخاطر | RWA | (select standard) | (select currency) | (select unit) | 28,967.0 | |
| CP02b | (IFSB) الشريحة الأولى لرأس المال إلى الأصول المرجحة بالمخاطر | Tier 1 capital to RWA (IFSB) | | | | 863.1% | |
| | الشريحة الأولى لرأس المال | Tier 1 capital | (select standard) | (select currency) | (select unit) | 250,000.0 | |
| | الأصول المرجحة للمخاطر | RWA | (select standard) | (select currency) | (select unit) | 28,967.0 | |
| CP03b | SB) الأسمم المشتركة في الشريحة الأولى إلى الأصول المرجحة بالمخاطر | Common Equity Tier 1 (CET1) capital to RWA (IFSB) (fill only if IFSB-15 has been adopted) | | | | 863.1% | |
| | الأسمم المشتركة في الشريحة الأولى | CET1 capital | (select standard) | (select currency) | (select unit) | 250,000.0 | |
| | الأصول المرجحة للمخاطر | RWA | (select standard) | (select currency) | (select unit) | 28,967.0 | |
| Asset Quality | | | | | | | |
| CP04 | نسبة التمويل التقدي غير المنتج إلى إجمالي التمويل | Gross nonperforming financing (NPF) ratio | | | | 0.0% | |
| | التمويل غير المنتج | NPF | (select currency) | M | | 0.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات |
| | إجمالي التمويل | Total financing | NC | M | | 358.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات، ويمثل (التمويل المنتج + التمويل غير المنتج) |
| CP05 | نسبة صافي التمويل غير المنتج إلى رأس المال التنظيمي | Net nonperforming financing (net NPF) to capital | | | | 0.0% | |
| | صافي التمويل غير المنتج | Net NPF | (select currency) | (select unit) | | 0.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات |
| | إجمالي رأس المال التنظيمي | Total regulatory capital | (select currency) | (select unit) | | 248,742.0 | |
| CP06 | مخصص التمويل غير المنتج إلى التمويل غير المنتج | Provisions for gross nonperforming financing (NPF) | | | | #DIV/0! | |
| | مخصص التمويل غير المنتج | Provisions | NC | M | | 0.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات |
| | التمويل غير المنتج | NPF | NC | M | | 0.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات |
| Earnings | | | | | | | |
| CP07 | العائد إلى الأصول ROA | Return on assets (ROA) | | | | -0.1% | جميع الفقرات تأخذ من كشف الدخل عدا إجمالي الأصول التي تأخذ من الميزانية |
| | صافي الدخل (قبل الضرائب والذكاة... الخ) | Net income (before extraordinary items, taxes, and Zakat) | N o t | (select currency) | M | -417.0 | يأخذ من كشف الدخل |
| | إجمالي الأصول | Total assets | (select currency) | M | | 282,834.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات، يمثل إجمالي الموجودات |
| CP08 | العائد إلى حقوق الملكية ROE | Return on equity (ROE) | | | | -0.2% | يأخذ من كشف الدخل |
| | صافي الدخل (قبل الضرائب والذكاة... الخ) | Net income (before extraordinary items, taxes, and Zakat) | A p p l i c a b l e | NC | M | -417.0 | |
| | حقوق الملكية | Equity | NC | M | | 245,054.0 | يأخذ من الميزانية/ جانب المطلوبات/ يمثل إجمالي الموارد الذاتية |
| CP09 | صافي هامش الربح | Net profit margin | | | | -80.5% | |
| | صافي الدخل (قبل الضرائب والذكاة... الخ) | Net income (before extraordinary items, taxes, and Zakat) | (select currency) | M | | -417.0 | |
| | إجمالي الدخل | Gross income | (select currency) | M | | 518.0 | |
| CP10 | المصاريف التشغيلية إلى الدخل الإجمالي | Cost to income | | | | 141.3% | يأخذ من كشف الدخل |
| | المصاريف التشغيلية | Operating costs | (select currency) | (select unit) | | 732.0 | |
| | إجمالي الدخل | Gross income | (select currency) | (select unit) | | 518.0 | |
| Leverage | | | | | | | |
| CP11 | رأس المال إلى الموجودات | Capital to assets (balance sheet definition) | | | | 87.1% | |
| | الشريحة الأولى لرأس المال | Tier 1 capital | (select currency) | (select unit) | | 246,470.0 | |
| | إجمالي الأصول | Total assets | (select currency) | (select unit) | | 282,834.0 | |
| CP12 | الرافعة المالية | Leverage (regulatory definition) | | | | 953.6% | |
| | الشريحة الأولى لرأس المال | Tier 1 capital | (select currency) | M | | 246,470.0 | |

| Code | المؤشر | Indicator | Standard | Currency | Units | Q1 2022 | Explanations/Footnotes |
|--|--------|---|--|-------------------|---------------|-----------|---|
| | | إجمالي التعرضات داخل وخارج الميزانية Exposure | | NC | M | 2,585.0 | يقصد به المبلغ الإجمالي للائتمان النقدي والتعميدي داخل وخارج الميزانية بدون أو ران ترجيحية |
| Liquidity | | | | | | | |
| CP13 | | الأصول السائلة إلى إجمالي الأصول Liquid assets ratio | N o t | NC | M | 70.6% | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات |
| | | الأصول السائلة Liquid assets | | NC | M | 199,786.0 | يمثل حساب الموجودات النقدية في جانب الموجودات من الميزانية |
| | | إجمالي الأصول Total assets | | NC | M | 282,834.0 | |
| CP14 | | الأصول السائلة إلى إجمالي الخصوم قصيرة الأجل Liquid assets to short-term liabilities | A p p l i c a b l e | NC | M | 9253.6% | |
| | | الأصول السائلة Liquid assets | | NC | M | 199,786.0 | |
| | | إجمالي الخصوم قصيرة الأجل Short-term liabilities | | NC | M | 2,159.0 | وتمثل جميع المطلوبات التي تستحق في أقل من سنة ويمكن أخذها من استمارة تغطية السيولة |
| CP15 | | نسبة تغطية السيولة LCR Liquidity coverage ratio (LCR) | | | | 897.3% | |
| | | الأصول السائلة عالية الجودة Stock of Shari'ah-compliant high quality liquid assets | | NC | M | 197,086.0 | يأخذ من استمارة تغطية السيولة LCR |
| | | إجمالي صافي التدفقات الخارجة Total net cash outflows over the next 30 calendar days | | NC | M | 21,965.0 | يأخذ من استمارة تغطية السيولة LCR |
| CP16 | | نسبة صافي التمويل المستقر Net stable funding ratio (NSFR) | | | | 1283.6% | |
| | | التمويل المستقر المتاح Available stable funding (ASF) | | NC | M | 262,838.0 | يأخذ من استمارة صافي التمويل المستقر NSFR |
| | | التمويل المستقر المطلوب Required stable funding (RSF) | | NC | M | 20,477.0 | يأخذ من استمارة صافي التمويل المستقر NSFR |
| Sensitivity to Market Risk; Other | | | | | | | |
| CP17 | | صافي مراكز القطع المفتوحة إلى إجمالي رأس المال التنظيمي Net foreign exchange open position to capital | | | | 6.2% | |
| | | صافي مراكز القطع المفتوحة Net FX open position | | (select currency) | M | 15,301.0 | |
| | | إجمالي رأس المال التنظيمي Total regulatory capital | | (select currency) | M | 248,742.0 | |
| CP18 | | التعرضات الكبيرة إلى إجمالي رأس المال التنظيمي Large exposures to capital | | | | 1.0% | |
| | | قيمة التعرضات الكبيرة Value of large exposures | | (select currency) | (select unit) | 2,533.0 | يمثل أكبر 20 تعرض داخل وخارج الميزانية |
| | | إجمالي رأس المال التنظيمي Total regulatory capital (or balance sheet capital) | | (select currency) | (select unit) | 248,742.0 | |
| CP19 | | نمو التمويل لقطاع الأفراد Growth of financing to private sector | | | | -99.3% | |
| | | إجمالي التمويل في نهاية الفترة Total financing at end of current period | | NC | M | 358.0 | |
| | | إجمالي التمويل في نهاية نفس الفترة للسنة السابقة Total financing at end of same period in previous year | | NC | M | 47,828.0 | يأخذ من الميزانية الفصلية/ جانب الموجودات، ويمثل (التمويل المنتج + التمويل غير المنتج) للنسبة السابقة لنفس الفترة |

Additional Prudential Islamic Financial Indicators (PIFIs)

| Code | المؤشر | Indicator | Currency | Units | Q1 2020 | Explanations/Footnotes | |
|------|--------|--|----------|-------------------|---------------|------------------------|--|
| AD01 | | الدخل الموزع لأصحاب حسابات الاستثمار إلى إجمالي الدخل الناتج من الأصول الممولة من الودائع الاستثمارية Income distributed to investment account holder (IAH) out of total income from assets funded by profit-sharing investment accounts (PSIAs) | | | #DIV/0! | | |
| | | الدخل الموزع لأصحاب حسابات الاستثمار Income distributed to IAH | | (select currency) | (select unit) | 0.0 | تؤخذ من كتف الدخل مصاريف العوائد الحسابات الاستثمارية |
| | | إجمالي الدخل المكون من الودائع الممولة بواسطة ودائع مشاركة الأرباح Total income from assets funded by PSIA | | (select currency) | (select unit) | 0.0 | تؤخذ من كتف الدخل المكون من الودائع الممولة عن طريق الحسابات الاستثمارية |
| AD02 | | إجمالي حسابات خارج الميزانية إلى إجمالي أصول Off-balance sheet items to total assets | | | | 0.8% | |
| | | إجمالي الحسابات خارج الميزانية Off-balance sheet items | | NC | M | 2,226.0 | يأخذ من الحسابات خارج الميزانية |
| | | إجمالي الأصول Total assets | | NC | M | 282,834.0 | |
| AD03 | | المطلوبات بالعملة الأجنبية إلى إجمالي المطلوبات Foreign-currency denominated funding to total funding | | | | 28.8% | |
| | | إجمالي المطلوبات الخارجية بالعملة الأجنبية FX funding | | NC | M | 9,275.0 | يأخذ من الميزانية/ جانب المطلوبات/ ويمثل (ودائع المصارف + ودائع الجهات الأخرى + التمويلات المستلمة) بالعملة الأجنبية |
| | | إجمالي المطلوبات الخارجية Total funding | | NC | M | 32,152.0 | يأخذ من الميزانية/ جانب المطلوبات/ ويمثل (ودائع المصارف + ودائع الجهات الأخرى + التمويلات المستلمة) بالعملة الأجنبية والعملة المحلية |
| AD04 | | التمويل بالعملة الأجنبية إلى إجمالي التمويل Foreign-currency denominated financing to total financing | | | | 0.0% | |
| | | إجمالي التمويل الممنوح بالعملة الأجنبية FX financing | | NC | M | 0.0 | يأخذ من الميزانية/ جانب الموجودات |
| | | إجمالي التمويل Total financing | | NC | M | 358.0 | |
| AD05 | | قيمة حيازات الصوكوك إلى رأس المال التنظيمي Value of Sukuk holdings to capital | | | | 0.0% | |
| | | قيمة حيازات الصوكوك Sukuk holdings | | (select currency) | (select unit) | 0.0 | |
| | | إجمالي رأس المال التنظيمي Total regulatory capital | | (select currency) | (select unit) | 248,742.0 | |
| AD06 | | قيمة أو نسبة التمويل المتوافقة مع الشريعة الإسلامية حسب الأنشطة الاقتصادية Value (or percentage) of Shari'ah-compliant financing by economic activity | | | | | |
| | | قيمة التمويل المتوافقة مع الشريعة الإسلامية Value of Shari'ah-compliant financing | | NC | M | 358.0 | يتم تثبيت مبلغ التمويل الممنوح بالاجمالي وليس نسب مئوية (بالإضافة إلى تفرعات هذا الحساب) |
| | | التوزيع القطاعي Sectoral distribution | | | | | |
| | | (أ) الزراعة والغابات والصيد وصيد الأسماك (a) agriculture, forestry, hunting and fishing | | NC | M | 7.0% | |
| | | (ب) التعدين واستغلال المحاجر (b) mining and quarrying | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | (ج) التصنيع (c) manufacturing | | NC | M | 20.0% | |
| | | (د) إمدادات الكهرباء والغاز والبخر وتكييف الهواء (d) electricity, gas, steam and air-conditioning supply | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | (هـ) الإمداد بالمياه + الصرف الصحي وإدارة النفايات (e) water supply; sewerage and waste management | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | (و) البناء (f) construction | | NC | M | | |
| | | (ز) تجارة الجملة والتجزئة. تصليح السيارات والدراجات النارية (g) wholesale and retail trade; repair of motor vehicles and motorcy | | (select currency) | (select unit) | 239.0% | |

| Code | المؤشر | Indicator | Standard | Currency | Units | Q1 2022 | Explanations/Footnotes |
|------|---|---|----------|-------------------|---------------|---------|---|
| | (ح) النقل والتخزين | (h) transportation and storage | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ط) أنشطة خدمات الإقامة والطعام | (i) accommodation and food service activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ي) المعلومات والاتصالات | (j) information and communication | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ك) الأنشطة المالية والتأمينية | (k) financial and insurance activities | | (select currency) | (select unit) | | يتم تقسيم مبلغ إجمالي التمويل الممنوح حسب نوع القطاعات والأنشطة |
| | (ل) الأنشطة العقارية | (l) real estate activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (م) الأنشطة المهنية والعلمية والتقنية | (m) professional, scientific and technical activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ن) الأنشطة الإدارية وخدمات الدعم | (n) administrative and support service activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (س) الإدارة العامة والدفاع؛ الضمان الاجتماعي الإجباري | (o) public administration and defense; compulsory social security | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ع) التعليم | (p) education | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ف) أنشطة صحة الإنسان والعمل الاجتماعي | (q) human health and social work activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ص) الفنون والترفيه والاستجمام | (r) arts, entertainment and recreation | | NC | M | | |
| | (ق) أنشطة الخدمات الأخرى (تصدير) | (s) other service activities (export) | | (select currency) | (select unit) | 92.0% | |
| | (ر) أنشطة الأسر المعيشية كآرباب عمل | (t) activities of households as employers | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ز) التمويل الأخر للأسر | (t*) other financing of households | | NC | M | | |
| | (ش) أنشطة المنظمات والهيئات التي تتجاوز الحدود الإقليمية | (u) activities of extraterritorial organisations and bodies | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ش*) التمويل لغير المقيمين | (u*) financing to nonresidents | | (select currency) | (select unit) | | |
| AD07 | قيمة (نسبة) إجمالي التمويل غير المنتج موزع حسب الأنشطة الاقتصادية | Value (or percentage) of gross NPF by economic activities | | (select currency) | (select unit) | 0.0% | يتم تثبيت مبلغ التمويل غير المنتج بالاجمالي وليس نسب مئوية (بالإضافة إلى تفرعت هذا الحساب) |
| | قيمة إجمالي التمويل غير المنتج | Value of gross NPF | | (select currency) | (select unit) | | |
| | النشاط الاقتصادي | Economic activity | | | | | |
| | (أ) الزراعة والصيد وصيد الأسماك | (a) agriculture, forestry, hunting and fishing | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ب) التعدين واستغلال المحاجر | (b) mining and quarrying | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ج) التصنيع | (c) manufacturing | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (د) إمدادات الكهرباء والغاز والبخار وتكييف الهواء | (d) electricity, gas, steam and air-conditioning supply | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (هـ) الإمداد بالمياه؛ الصرف الصحي وإدارة النفايات | (e) water supply; sewerage and waste management | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (و) البناء | (f) construction | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ز) تجارة الجملة والتجزئة. تصليح السيارات والدراجات النارية | (g) wholesale and retail trade; repair of motor vehicles and motorcy | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ح) النقل والتخزين | (h) transportation and storage | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ط) أنشطة خدمات الإقامة والطعام | (i) accommodation and food service activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ي) المعلومات والاتصالات | (j) information and communication | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ك) الأنشطة المالية والتأمينية | (k) financial and insurance activities | | (select currency) | (select unit) | | يتم تقسيم مبلغ إجمالي التمويل غير المنتج حسب نوع القطاعات والأنشطة |
| | (ل) الأنشطة العقارية | (l) real estate activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (م) الأنشطة المهنية والعلمية والتقنية | (m) professional, scientific and technical activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ن) الأنشطة الإدارية وخدمات الدعم | (n) administrative and support service activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (س) الإدارة العامة والدفاع؛ الضمان الاجتماعي الإجباري | (o) public administration and defense; compulsory social security | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ع) التعليم | (p) education | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ف) أنشطة صحة الإنسان والعمل الاجتماعي | (q) human health and social work activities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ص) الفنون والترفيه والاستجمام | (r) arts, entertainment and recreation | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ق) أنشطة الخدمات الأخرى (تصدير) | (s) other service activities (export) | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ر) أنشطة الأسر المعيشية كآرباب عمل | (t) activities of households as employers | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ز*) التمويل الأخر للأسر | (t*) other financing of households | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ش) أنشطة المنظمات والهيئات التي تتجاوز الحدود الإقليمية | (u) activities of extraterritorial organisations and bodies | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ش*) التمويل لغير المقيمين | (u*) financing to nonresidents | | (select currency) | (select unit) | | |
| AD08 | قيمة أو نسب العوائد حسب النوع الرئيسي للعقد المتوافق مع الشريعة | Value (or percentage) of returns by major type of Shari'ah-compliant contract | | | | | |
| | إجمالي العوائد | Total returns | | NC | M | | يتم تثبيت المبلغ بالاجمالي وليس نسب مئوية (بالإضافة إلى تفرعات هذا الحساب)، ويأخذ من كشف الدخل من العوائد المتحققة من التمويل الممنوح |
| | المراجحة | Murabahah | | NC | M | 5 | |
| | المراجحة السلعية / التورق | Commodity Murabahah / Tawwaruq | | (select currency) | (select unit) | 5 | |
| | سلم | Salam | | (select currency) | (select unit) | | |
| | الاستصناع | Istisna' | | (select currency) | (select unit) | | |
| | إجارة / إجارة منتهية بالتملك | Ijarah/Ijarah Muntahia Bittamlik | | (select currency) | (select unit) | | |
| | مضاربه | Mudharabah | | NC | M | | |
| | مشاركة | Musharakah | | (select currency) | (select unit) | | |
| | مشاركة متناقصة | Diminishing Musharakah | | (select currency) | (select unit) | | يتم تقسيم مبلغ إجمالي العوائد حسب نوع التمويل |
| | الوكالة | Wakalah | | (select currency) | (select unit) | | |
| | التفويض الحسن | Qard Hassan | | (select currency) | (select unit) | | |
| | أخرى (يرجى التحديد) 1 | Others (please specify) 1 | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (i) | (i) | | (select currency) | (select unit) | | |
| | (ii) | (ii) | | (select currency) | (select unit) | | |

| Code | المؤشر | Indicator | Standard | Currency | Units | Q1 2022 | Explanations/Footnotes |
|--|---|---|-----------------|-------------------|---------------|---------|--|
| | | (iii) أخرى | (iii) Others | (select currency) | (select unit) | | |
| المؤشرات الإسلامية المالية الهيكلية | | | | | | | |
| Structural Islamic Financial Ind | | | | | | | |
| Code | المؤشر | Indicator | | Currency | Units | Q1 2022 | Explanations/Footnotes |
| BS01 | | عدد الفروع الإسلامية Number of Islamic banks | | n.a | G | | |
| | | عدد فروع المصرف المحلية Number of domestic branch offices | | n.a | G | 4 | |
| | | عدد الصراف الآلي ATM Number of ATMs | | n.a | G | | |
| BS02 | | عدد الموظفين Number of employees | | n.a | G | 53 | |
| BS03 | | إجمالي الأصول Total assets | | (select currency) | (select unit) | 282,834 | |
| | | إجمالي التمويل المتوافق مع أحكام الشريعة الإسلامية (باستثناء التمويل بين المصارف) Total Shari'ah-compliant financing (excluding interbank financing) | | NC | M | 358% | |
| | | مقتنيات صكوك Sukūk holdings | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | الأوراق المالية الأخرى المتوافقة مع أحكام الشريعة الإسلامية Other Shari'ah-compliant securities | | (select currency) | (select unit) | | تأخذ من الميزانية/ جانب الموجودات |
| | | التمويل الممنوح إلى المصارف Interbank financing | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | جميع الأصول الأخرى All other assets | | (select currency) | (select unit) | 282,476 | |
| BS04 | | إجمالي التمويل المستلم / وحقوق الملكية Total funding/liabilities and equities | | (select currency) | (select unit) | 282,834 | يقصد به إجمالي المطلوبيات |
| | | حسابات الاستثمار لتقاسم الأرباح (PSIA) Profit-sharing investment accounts (PSIA) | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | تمويلات أخرى مجزية (مراجعة ، مراجعة ، ملح ، الخ) Other remunerative funding (Murabahah, Commodity Murabahah etc.) | | NC | M | | |
| | | التمويل غير التراكمي (الحساب الجاري ، وديعة) Nonremunerative funding (current account, Wad' ah) | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | الصكوك المصدرة Sukūk issued | | (select currency) | (select unit) | | تأخذ من الميزانية/ جانب المطلوبيات |
| | | الأوراق المالية الأخرى المتوافقة مع أحكام الشريعة المصدرة Other Shari'ah-compliant securities issued | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | التمويل / الخصوم بين المصارف Interbank funding/liabilities | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | جميع الخصوم الأخرى All other liabilities | | (select currency) | (select unit) | 36,364 | |
| | | رأس المال والاحتياطيات Capital and reserves | | (select currency) | (select unit) | 246,470 | |
| BS05 | | إجمالي الإيرادات Total revenues | | (select currency) | (select unit) | 530 | يأخذ من كشف الدخل |
| | | على أساس التمويل Financing based | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | تقوم على الاستثمار (صكوك ، أوراق مالية أخرى متوافقة مع أحكام الشريعة ، الخ) Investment based (Sukūk, other Shari'ah-compliant securities etc.) | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | على أساس الرسوم Fee based | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | أخر Other | | (select currency) | (select unit) | | |
| BS06 | | الأرباح قبل الضرائب والزيادة Earnings before taxes and Zakat | | (select currency) | (select unit) | | يأخذ من كشف الدخل |
| BS07 | | قيمة (أو نسبة) التمويل حسب نوع العقد المتوافق مع أحكام الشريعة الإسلامية Value (or percentage) of financing by type of Shari'ah-compliant contract | | | | | |
| | | إجمالي التمويل Total financing | | NC | M | 35800% | يتم تثبيت المبلغ بالاجمالي وليس نسب (بالإضافة إلى تفرعات هذا الحساب) |
| | | المراجعة Murabahah | | NC | M | 358% | |
| | | المراجعة الملمعة / التورق Commodity Murabahah/ Tawwaruq | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | سلم Salam | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | الاستصناع Istisna' | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | إجازة / إجازة منتهية بالتمليك Ijarah / Ijarah Muntahia Bittamlik | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | مضاربه Mudharabah | | NC | M | | |
| | | مشاركة Musharakah | | NC | M | | |
| | | مشاركة متناقصة Diminishing Musharakah | | NC | M | | يتم تقسيم مبلغ إجمالي التمويل حسب نوع التمويل |
| | | الوكالة Wakalah | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | القرض الحسن Qard Hassan | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | أخرى (يرجى التحديد) 1 Others (please specify) 1 | | (select currency) | (select unit) | | |
| | | (i) | (i) | (select currency) | (select unit) | | |
| | | (ii) | (ii) | (select currency) | (select unit) | | |
| | | (iii) | (iii) | (select currency) | (select unit) | | |
| | | أخرى Others | | (select currency) | (select unit) | | |
| BS08 | | Assets held by domestic systemically important Islamic banks | | (select currency) | (select unit) | | |
| Source: | | | | | | | |
| Note: | | | | | | | |
| n.a | غير قابل للتطبيق Not applicable | | | | | | |
| (...) | يشير إلى أن البيانات غير متوفرة Indicates the data is not available | | | | | | |

1 Compilers are requested to report the values from other types of Shariah-compliant contracts, if any, by extending the list (for example, Bai Ajil, Bai Bithaman Ajil (BBA), Ju'alah etc.). Thereafter, the 'Other' category covers the remaining amount.